
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

 

OBJEDNAVKA č. 1100018442/23

JUVENFORM s.r.o.

Tyršova 1438/38

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

edresa příjemce faktury:
„

CR - čssz ústředí 1c:v 27806596
Křížová 25

DIC:

225 08 Praha S    
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710
datum objednávky: 26.11.2019

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_
dodací lhůta: 31.12.2019

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

e-mau:—

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí
Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25
doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 529789

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 TDS

1,000 Jedn.výk. 116.160,00 116.160,00

Technický dozor stavebníka (TDS) ve smyslu přísl. ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění na stavební akcí 0552 Ostrava — oprava
hlavní rozvodny NN 4OOV— TDS.

Příloha — Obchodní podmínky

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
V celkové výší do 116.160,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinnémznenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.
Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registrusmluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.
Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud
dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jakocelek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



JUVENFORM s.r.o. Objednávka / datum

Tyršova 1438/38 1100018442/ 26.11.2019

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Schvaluje: .. .

ředitel odboru

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

JUVE
NFOR

M s.r.o.

%

Tyršov
a MBB/3

8

" * 702 00 Morav
ská Ostra

va

6 D|C1CZZ
7806S96   

Dne: „Jr/V' VV'W

[C12780659

 

.........................

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



Příloha č. 2

Obchodní a technické podml'nfl

Akce: 0552 Ostrava - oprava hlavní rozvodny NN 400V " — TDS

Technické podmíng:

Plnění spočívající ve výkonu TDS zahrnuje zejména tyto činnosti:

seznámení se s dokumentací pro provádění stavby a obsahem uzavřené smlouvy o dílo na
realizaci stavby mezi příkazcem a zhotovitelem stavby;

předání staveniště zhotoviteli stavby, včetně vypracování zápisu o předání a převzetí staveniště;

kontrolu časového, věcného a finančního harmonogramu stavby;

kontrolu stavebního/montážního deníku (dále jen „SD“ případně „MD“) zhotovitele stavby a
provádění zápisů do SD;

organizaci a účast na kontrolních dnech (dále jen „KD“) a provádění zápisů z KD (1x za 7 dní) a
to v případě, že v průběhu daných po sobě jdoucích 7 dnů dojde k realizaci,

. kontrolu věcné a cenové správnosti daňových dokladů/faktur vystavovaných zhotovitelem stavby;

. sledování a vyhodnocování předepsaných zkoušek materiálu, konstrukci a prací prováděných
zhotovitelem stavby a jejich výsledků, sledování kvality prováděných prací a dodávek;

. přejímku provedených prací a konstrukcí, které mají být v průběhu realizace stavby zakryty,
zápisy do SD;

. připomínkování dodatků a změn dokumentace, které nezvyšují náklady, neprodlužují lhůtu
výstavby a nezhoršují parametry stavby;

. kontrolu odstranění vad a nedodělků stavby;

. přejímku hotového díla (realizované stavby) od zhotovitele stavby;

9 předání veškerých písemností objednateli (příkazci);

. vypracování zápisu (protokolu) o předání a převzetí stavby;

. zajištění příp. dalších činností souvisejících s výstavbou, které se v průběhu realizace stavby
vyskytnou a mají přímou souvislost s výkonem TDS při provádění stavby.



Obchodní podmínlq

. Zahájení výkonu TDS bude na základě písemného oznámení o zahájení samotných prací ze
strany Zadavatele.

. Poskytovatel plnění zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu
poskytnutí plnění, a to ve výši 2 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

. Provedené práce budou provedeny v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon)

. Dodavatel může fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného do 7 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o předání a
převzetí/poskytnutí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového
dokladu (faktury).

. Plnění dodavatele bude plně vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a českými
technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána
na bankovní účet dodavatele.

. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty
dodavateli.

S výše uvedenými podmínkami vydává v rámci zadávacího řízení souhlas:

V: {”17me

Dne: 17;; M Míši

FORM SLO.

N

%JUVETx/réova \438/38
*, , Ostrava

702 oo MofaVSka 6  

 

  

_“lWlVílTF/Ws

Jméno, funkce, podpis


